Extr. Belladonn. grana octo.

M. f. liniment. S. Ad obducendam plagam vesicante sauciam.

Ex tali medicatione sanatio obtenta est in dolore rheumatico ad regionem lumbarem, in rheumatismo cephalico, thoracico; in neuralgia plexus coeliacus, postquam eecoprotica et Bismuthum incassum tentata fuerant. Sed per dies 17 haec methodus curae locum habuit; et ubi plaga exsiccata fuit, rursus renovabatur. In primo casu vesicans regioni lumbari, in secundo nu-

chae adplicitum fuit. Extracti Bellad, grana quoque duo nonnis quandoque praescribebantur.

Linimentum cum oleo Lavandulae ad mentem *Chevalier* locum habuit, in rheumatismo chronico :

Rec. Extr. Belladonn. *scrupul. unum*
 Olei dest. Lavandul. *drachm. duas.*
 M. D. S. Linimentum.

Sic ope hujus linimenti spondylorheuma lumbare rebelle, sociisque unguento stibiato, hirudinibus, Aconito, etc. victum fuit, non item opportunitas pro hoc malo. Arthrorheuma vero in chronicum decursum tendens, ab eodem linimento nullum expertum est levamen. Addebantur huicce formulae tinctura Opii et oleum Hyoscyami, in nevrorheumate ischiadico.

Linimentum cum oleo Hyoscyami, in ictero febrili, penes pulveres supra citatos ex extr. Belladonn., sed absque effectu:

Rec. Olei cocti Hyoscyami *unc. semis*
 solve :

Extr. Belladonn. *grana sex* (postea gr. 12).
 M. f. liniment.
 D. S. Fiat nctio hypochondrii (quia ibi tensio erat).

Cum linimento saponato-camph., in nevrorheumate ischiadico afebrili, praemissis pulveribus Doweri c. Arcano dupl. :

Rec. Extr. Belladonn. *scrupul. unum*
 Liniment. saponato-camphorat. *unc. semis.*
 M. f. liniment.

D. S. Binis vicibus juxta decursum nervi ischiadici illiniendum.

Serius dosis Belladonnae ad gr. 12 imminuta, sed unguenti ciner. drachma huicce formulae eum effectu adjungebatur.

Unguentum methodo endermatica adplicitum, in oophoritide lenta cum hysteriasi :

Rec. Extr. Belladonn. *grana decem*
 Ung. Hydrarg. ciner. *unc. unam.*
 M. exactiss. f. unguent.
 D. S. Plagae ex vesicante productae inungendum.

Solutio, epithemati inserviens, in nevralgia coeliaca post encephalitidem traumaticam :

Rec. Extr. Belladonn. *grana quatuor*
 Aq. commun. dest. *unc. quatuor.*
 D. S. Pro epithemate.

Bismuthum nitricum praec.

(Magisterium Bismuthi, Nitras Bismuthi praecipitatus)

In tertiana duplici cum epigastralgia et oligoemia, irritatione vero vasculari e stomachali scrobe exterminata per hirudiues, Magisterium Bismuthi Opio nuptum omnem epigastrii hyperaesthesium prompte exstinxit; in gastro-scleromate ad cardiacam in primo stadio, Bismuthum c. Magnesia carbonica (postea cum Hyosc. junctum), praeter vesicantia ad scrobem cordis, Cassiam et Conium maculatum methodo endermatica adhibitum, cum fructu ordinabatur; in stenosi valvularum semilunarium praecipue aorticarum c. hypertrophia et ectasi cordis consecutiva et anevrysmate arcus aortae ex processu lithiaseos, Bismuthum cum acetate Morphii non sine emolumento exstitit. Dosis fuit granorum trium, quatuor, sex vel et ultra de die. Interne, in pulvere: